PAGE
2

22.09.2020 № 98

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	НОВОГРОМОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ НОВОГРОМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 30.04.2020 № 58 «О ПРОДЛЕНИИ СРОКОВ ПРЕДСТАВЛЕНИЯ СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ  ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА ЗА ОТЧЕТНЫЙ ПЕРИОД С 1 ЯНВАРЯ ПО 31 ДЕКАБРЯ 2019 ГОДА РУКОВОДИТЕЛЯМИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ НОВОГРОМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 43 Устава Новогромовского муниципального образования, администрация Новогромовского муниципального образования
постановляет:
1. Внести в преамбулу постановления администрации Новогромовского муниципального образования от 30.04.2020 №58 «О продлении сроков представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года руководителями муниципальных учреждений Новогромовского муниципального образования» следующие изменения:

 1.1.  слова «руководствуясь статьями 6, 43, 46 Устава Новогромовского муниципального образования» заменить на слова: «руководствуясь статьями 6, 43 Устава Новогромовского муниципального образования».
  2. Главному специалисту А. В. Машукову опубликовать настоящее постановление в издании «Новогромовский вестник» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в разделе «Поселения района» в подразделе Новогромовского муниципального образования в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».
  3. Внести информационную справку в оригинал постановления Новогромовского муниципального образования от 30.04.2020 № 58 «О продлении сроков представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года руководителями муниципальных учреждений Новогромовского муниципального образования» о дате внесения в него изменения настоящим постановлением.

  4. Настоящее постановление вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).

  5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Новогромовского муниципального образования В. М. Липина.
Глава Новогромовского

муниципального образования

В. М. Липин